

SOLERA

PRODUKTPASS STAND 12.05.2021



PRODUKTBEZEICHNUNG:

CJ - Peladillas 20x100g

ZUTATEN:

Zutaten: Zucker, Mandel (25%), Maisstärke, Antibackmittel (Talk), Stabilisator (Gummi arabicum), Zimtaroma, Beschichtungsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs).

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:	3153
Barcode-EAN:	8410771300605
Nettogewicht pro Einheit:	100g
Bruttogewicht pro Einheit:	120g
Einheiten pro Karton:	20
Kartonanzahl pro Palette:	160
Lagen pro Palette:	16
Bruttogewicht pro Palette:	Ca. 385 Kg
Haltbarkeit:	18 Monate

Lagerbedingungen: Trocken und kühl lagern

NÄHRWERTE:

Nährwertangaben pro 100 g:

Brennwert:	1.905 kJ / 452 kcal
Eiweiß:	5,5g
Kohlenhydrate:	77g
davon Zucker:	75g
Fett:	13g
davon gesättigte	
Fettsäuren:	1g
Salz:	0,03g
Allergene:	Kann Spuren von Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Weitere Informationen